
Strana 1 DODATEK Cl K RAMCOVE SER VISNI SMLOUVE mezi Nemocnici Jihlava po a COMPLET

‚ ‘

K RAMCOVE SERVISNI SMLOUVE
ze dne 3. 6. 2014

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Zapsáno v OR, Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 1472
Vrchlického 59, 586 33 Jihlava
Ing. Alexander Filip, ředitel
00090638
CZ00090638

+420 567 157 211
Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

COMPLETE CZ, spol. s r.o.
Zapsáno v OR, Městský soud Praha, oddíl C, vložka 88727
Legerova 24/1853, 120 00 Praha 2

2670 78 29
CZ26707829

Budova LIFE C, Vyskočilova 1410/1, Praha 4

2.1 Smluvní strany se dohodly na rozsahu a cenách plnění této smlouvy takto:

b) plánovanv ravidelný servis:

DODATEK Č. 1

I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Se sídlem:
Statutární zástupce:
IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
č.ú. CZK:
tel.:
Adresa pro doručování:

a

zhotovitel:

Se sídlem:
Statutární zástupce:
IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
č.ú.CZK:
Tel.:
Fax:
Adresa pro doručování:

Tímto Dodatkem č. 1 se smluvní strany dohodly na následujícím doplnění Rámcové servisní smlouvy
č. 0090, uzavřené dne 03. 06. 2014

II. CENA

Cena Cena Cena
Množ MJ Popis servisní/pracovní v Kč bez celkem v Počet celkem v
ství činnosti DPH Kč bez / rok Kč bez

/lks DPHza1 DPHza1
zařízení ks rok

prohlídky
2 Ks Pravidelná servisní prohlídka 9.570,00 19.140,00 2 38.280,00

AERMEC, model W5B2802



Strana 2 - DODATEK č.1 K RÁMCOVÉ SERVISNÍ SMLOUVĚ mezi Nemocnicí Jihla va, p.o. a COMPLETE CZ, spol.s r.o.

4 Ks Kontrola těsnosti systému 1.870,00 7.480,00 2 14.960,00
chladicího okruhu dle Nařízení č.
573/2024 včetně zápisu do
evidenční knihy zařízení

Uvedená jednotková cena se
vztahuje na každý chladicí okruh.

Kontrola těsnosti bude prováděna ĺa
účtována! v četnostech dle Nařízení
č. 573/2024

2 Ks Čištění venkovní jednotky 1.705,00 3.410,00 1 3.410,00
strojem WAP/vysokotlaké mytí
nebo tlakovým vzduchem, cena
zahrnuje použití zařízení a práci;
nezahrnuje zajištění přípojky
vody, přivedení vody k zařízení a
el. napájení čistícího stroje;
práce musí být techniky a
z hlediska rizik BOZP
proveditelné — toto garantuje
objednatel. (Bude účtováno vždy
podle skutečnosti — četnost
čištění za rok na vyžádání
objednatele na základě
doporučení zhotovitele).

CELKEM ZA ROK bez DPH 56.650,00

c) servisní práce mimo plánovaný pravidelný servis:

Popis pracovního úkonu Množství Cena v Kč
Servisní práce, provádění opravy 1 hod/l os. 979,00

Cestovní náklady paušál (Praha — Jihlava) 1 ks 1.870,00

Cena náhradních dílů a montážního materiálu
(účtováno v případě, že se na závadu či vadný díl nevztahuje záruka)

všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH

d) zásahový servis s nástupem do 48 hodin od nahlášení poruchy:
Popis pracovního úkonu Množství Cena v Kč

za MJ
Servisní zásah / výjezd (1. návštěva / zjištění závady a její případné 1 servisní 8.250,00
odstranění) zásah
+ cena náhradních dílů a montážního
+ náklady na provedení opravy
cestovní náklady Praha - Jihlava paušál 1.870,00 Kč/ks +
odpracované hodiny — 979,00 Kč/l os./hod. + cena ND a montážního
materiálu)

všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH

) ceny marných výjezdů:
Popis pracovního úkonu Množství Cena v Kč
cena za marný výjezd (jednorázový poplatek bez ohledu na čas a 1 výjezd 6.050,00
kilometry, jedná-li se o výjezd na pravidelný nebo zásahový servis a
ten není možné provést z důvodů na straně objednatele, např. není
po dohodě zajištěn přístup k zařízení apod.)

všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH

2



Strana 3 - DODATEK č.1 K RÁMCOVÉ SERVISNÍ SMLOUVĚ mezi Nemocnicí Jihla va, p.o. a COMPLETE CZ, spol.s r.o.

III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1 Objednatel uvádí jako svou kontaktní osobu pro provádění servisu a zajištění vstupu do prostoru,
kde jsou instalovány klimatizační jednotky, která však není oprávněna měnit, doplňovat či vypovídat
tuto smlouvu:

3.2 Ostatní ujednání Rámcové servisní smlouvy č. 0090 zastávají nezměněna.
3.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci smluvních stran a je

vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Bez příloh.

V Praze, dne: 2024 V Jihlavě, dne: 2024

Datum 20240424
Dt 20240418
1÷02o0

12:21:36 +0200

za Zhotovitele za Objednatele

výkonný ředitel
COMPLETE CZ, spol. s r.o.

3




